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Dopliujtce informacie

e BEZ MOZNOSTI ODPOCTU DPH!

e Zaruka do 15.12.21, servis v cene vozidla do 15.12.21

Sériova vybava vozidla

Kéd vybavy
290
442
474
520
538
580
B03
K11
RO1

Popis vybavy

okenny airbag

multifunkény volant

filter pevnych castic dieselovych motorov
Audio 20 USB

ATTENTION ASSIST

klimatizacia

funkcia ECO Start-stop

adaptivne brzdové svetlo

letné pneumatiky

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy
06U

oL

235

258

Popis vybavy

komunikaény modul na pouzivanie sluzieb Mercedes connect me
lavostranné riadenie

aktivny asistent parkovania

COLLISION PREVENTION ASSIST

Objem valcov
2143 cm?

Pocet najazdenych km

177 622 km

Typ prevodovky
automaticka 7-stupinova

Typ paliva
Nafta

Kombinované emisie

108 g/km
Identifikaéné Cislo
KZ23250027

Interiér

ID: KZ23250027

Jazdené osobné vozidlo

VIN: WDC1569081J227172

Cas vytladenia ponuky: 12.07.2025 o 15:44.
Aktualne informacie najdete na hedinautomotive.sk

Vykon

100 kW (136 k)

Prvé prihlasenie

12/2015

Systém pohonu

Pohon prednych kolies

Kombinovana spotreba

4.21/100 km

Farba

cirusova biela

Cislo karosérie (VIN)
WDC1569081J227172

imitacia koze ARTICO/mikrovlakno

DINAMICA cierna

16 990 € s DPH

Vas predajca

MozZete mat aj na splatky
0d 154 € mesacne

Moznost odpoctu DPH

Ano

Hedin Automotive Michalovce s. r. o.

Mocarianska 6824/27A
071 01 Michalovce

Jan Potocky
+421918766202

Jan.Potocky@hedinautomotive.sk



Kéd vybavy
280
294
37B
413
428
429
440
475
485
51U
600
614
655
720
772
840
857
873
927
950
968
B59
D3P
D6S
DPR
H79
P55
R66
uo1
u10
U26
us9
u60

Popis vybavy

multifunkény volant v koZi

kolenny airbag

ndvod na obsluhu a servisny zosit po slovensky
elektricka panoramatickd posuvnd strecha
radiace packy na volante

7G-DCT

tempomat

kontrola tlaku v pneumatikéch

komfortny podvozok

Calunenie stropu latka Gierna

ostrekovace svetlometov

bixenénové svetlomety

48,3 cm (19") disky AMG z I zliatiny s 5-li¢ovym dizajnom
pozdizny drziak na str. nosi¢ z hlinika vo vysokol. Giernej
styling AMG

tepelnoizolaéné tmavo ténované sklo od B-stipika
multimedialny displej

vyhrievanie sedadla pre vodi€a a spolujazdca
konstrukcia pre stupen Cistoty spalin Euro 6

AMG Line

dokument COC EU6-bez potvrdenia o schvaleni diel Il
DYNAMIC SELECT

Havarijné a povinné zmluvné poistenie na 3 roky
Bezplatny servis na 6 rokov alebo do 160 000 km
prepravné naklady

ozdobné prvky hlinik s pozdiznym vybrusom svetly
balik Night

pneumatiky s vlastnostami niidzového dojazdu
indikdcia stavu zadného pasu v zdruzenom pristroji
automatickd deaktivacia airbagu spolujazdca
podlahové rohoze AMG s napisom »AMG«

balik komfortu sedenia

aktivna kapota motora



